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Werkblad

De oplossing en zeer veel andere werkbladen om gratis te downloaden: 
www.aduis.nl. Neemt u een kijkje.

Lengte- en gewichtsmaten 

Kruis het juiste vakje aan!

Welke lengtemaat komt overeen met een kilometer?

Welke gewichtsgegevens komen overeen met een ton?

lengtemaat gewichtsmaat

kilogram

millimeter

decimeter

gram

lengtemaat gewichtsmaat

centimeter

ton

decagrmm

kilometer

1 000 cm

1 000 dag

1 000 m

100 kg

100 dm

100 g

1 000 dm

1 000 g

100 mm

100 dag

1 000 mm

1 000 kg



JI ©
 A

du
is

comN° 102.537

4.

6.

5.

7.

8.

9.

Werkblad

De oplossing en zeer veel andere werkbladen om gratis te downloaden: 
www.aduis.nl. Neemt u een kijkje.

Lengte- en gewichtsmaten 

Welke van deze dingen hebben een gewicht dat 
kan worden aangegeven in tonnen?

Welke van deze dingen hebben een lengte die 
kan worden uitgedrukt in kilometers?

Noem de kortste lengtemaat die je kent!

Noem de kleinste gewichtsmaat, die je kent!

Wat is tien keer groter dan 1 millimeter?

Wat is tien keer groter dan een gram?

auto

sleutel

vrachtwagen

straat

olifant

liniaal

hagedis

vulpen

vis

tunnel

tafel

rivier

pen

landsgrens

eenwieler

boomstam

willekeurige oplossing

willekeurige oplossing

1 centimeter

1 decagram


